utrique oration! sit assignandus ?

5. An feria IV., cinerum in una ex diebus snpradictae Exposi-
tionis occurrente, tonus ferialis in cantu Orationum, Praefationis et

Pater noster sit adhibenda ? Utrum omittenda sit Oratio supra,

populum ?

S. R. C. resp. Quoad lam, 2am, Sam et 4am questionem :

Serventur Rubricae et Clementina ordiuatio; Scilicet, inMissa Votiva

SS. Sacramenti pro solemni ejusdem Expositione ac Repositione,
omittenda est quaelibet commemoratio et collecta. Infra octavam
SS. Corporis Christi, missa erit de eadem octava, cum sequentia et

unica oratione, absque commemorationibus et collectis. In domiuicis

vero privilegiatis primae et secundae classis, in festo pariter primae et

sccundae classis, feria IV cinerum, feriis secunda, tertia et quarta

majorisHebdomadae (a mane enimFeriae V ad maneSabbati Sancti

a praedicta expositione omnino cessandum), omnibus diebus octavae

Paschae, Pentecostes et Epiphaniae, vigiliis Nativitatis Domini et

Pentecostes, necnon octava propria privilegiata, canenda est missa

diei currentis cum oratione SS. Sacramenti sub unica conclusione,
omissis collectis et commemorationibus. Quod si festum aliquod

primae vel secundae classis occurrat in dominica, tune secundo loco,

sub distincta conclusione, fit commemoratio dominicae, et dicitur

ejus evangelium in fine. Missae tandem pro Pace adjungitur
Oratio SS. Sacramenti sub unica conclusione: in diebus tamen

exceptis, ut supra, Missa canenda erit diei currentis cum Oratione

pro Pace sub unica conclusione.

Atque ita rescripsit, declaravit. ac servari mandavit. Die
18 Mai. 1883.

D. CARD. BARTOLINUS, S.R.C., Praefectus.

III.

Interpretation of the Faculty of ordaining Extra Tempora.

The Faculty of conferring Holy Orders Extra Tempora
must be understood to extend only to those days on which
Minor Orders can be conferred according to the common
law; that is, on Sundays, on Feasts of obligation, and on

suppressed Feasts of obligation.

DECRETUM.

Utrum facultas conferendi sacros ordines extra tempora, vi

articuli 1 Formulae primae Episcopis missionariis generatim con-

cessre, limitetur, nisi specialissimum adsit indultum, ad solos dies,
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quibns de jure communi conferre licet Ordines Minores, scilicet dies

festivos de praeccpto, etiam in favorcm fidelinm abrogates ? An
vero extendatur ad singulos anni dies, aut saltern ad omncs dies in

quibns rccitatnr officium ritus duplicis ?

S. R. C. resp. Affirmative ad l am>
partem : negative ad 2 ara -